
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik

w dniu 10 stycznia 2024 roku

Skład Komisji:

1. Teresa Sztejmiec

2. Leszek Mateusz Karbowski

3. Zdzisław Szarek

4. Jerzy Weremjewicz

5. Kamil Adrian Zalewski

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu (Załącznik nr 1 do protokołu).

W  posiedzeniu  Komisji  uczestniczyli:  Wójt  Gminy  Mielnik  –  Marcin  Urbański,
Zastępca  Wójta  –  Marcin  Czerwiński,  Skarbnik  Gminy  –  Małgorzata  Szymańska  oraz
Sekretarz  Gminy –  Magdalena Chirko,  przy udziale  Kierownika Referatu  Infrastruktury i
Rozwoju  (Kierownik)  –  Tomasza  Gorochowicza  oraz  Inspektora  ds.  oświaty,  zamówień
publicznych,  pozyskiwania  funduszy  zewnętrznych  i  rozliczeń  (Inspektor)  –  Ewy
Klimaszewskiej.

Obradom Komisji przewodniczyła Teresa Sztejmiec – Przewodnicząca Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy  Mielnik  w  sprawie  realizacji
inwestycji REMONT I MODERNIZACJA SCENY PLENEROWEJ W TOPOLINIE
W MIELNIKU.

2. Sprawy różne.

3. Zakończenie posiedzenia.

Do punktu 1.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytała treść skargi złożonej do Rady
Gminy  Mielnik  na  działalność  Wójta  Gminy  Mielnik  w  sprawie  realizacji  inwestycji
REMONT I  MODERNIZACJA SCENY PLENEROWEJ W TOPOLINIE W MIELNIKU
(treść skargi: Załącznik nr 2 do protokołu).

Członkom  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  zostały  przedstawione  następujące
materiały i dokumenty:



1. Odtworzono  materiał  z  nagraniem  wideo  z  profilu  społecznościowego  Facebook
skarżącego, wskazanym w treści złożonej skargi, stanowiącym załącznik do złożonej
skargi.

2. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą, skierowaną do Marcina Czerwińskiego, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, wraz
z treścią udzielonej odpowiedzi (Załącznik nr 3 do protokołu).

3. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą, skierowaną do Tomasza Gorochowicza, Kierownika Referatu Infrastruktury i
Rozwoju, wraz z treścią udzielonej odpowiedzi (Załącznik nr 4 do protokołu).

4. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą,  skierowaną  do  Ewy  Klimaszewskiej,  Inspektora  ds.  oświaty,  zamówień
publicznych,  pozyskiwania  funduszy  zewnętrznych  i  rozliczeń,  wraz  z  treścią
udzielonej odpowiedzi (Załącznik nr 5 do protokołu).

5. Protokół  uzgodnień  z  dnia  10  października  2023  r.,  dotyczący  realizacji  zadania:
Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku (Załącznik nr 6 do
protokołu).

6. Protokół  przekazania  materiałów  budowlanych  z  dnia  27  października  2023  r.
dotyczący zadania: Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku
(Załącznik nr 7 do protokołu).

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z w/w dokumentami i materiałami, po
wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy Mielnik, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, przybyłych
pracowników – Kierownika Referatu oraz Inspektora oraz dokonania wizji lokalnej w terenie
– w miejscu lokalizacji inwestycji, jak również przetrzymywania materiałów budowlanych,

2 głosami za wskazaniem na niezasadność złożonej skargi (Zdzisław Szarek, Jerzy
Weremjewicz)

oraz 

3 głosami wstrzymującymi się od głosowania (Teresa Sztejmiec, Leszek Mateusz Karbowski,
Kamil Adrian Zalewski)

negatywnie  zaopiniowała  przedłożoną  skargę  wskazując  tym samym na  jej  niezasadność.
Wypracowała poniższą opinię, w której zwraca się do Rady Gminy Mielnik o uznanie skargi
za niezasadną.



Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  wypracowała  opinię  o  następującej  treści:

OPINIA

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

RADY GMINY MIELNIK

                                                         z dnia 10 stycznia 2024 r.

w  sprawie  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy  Mielnik  w  sprawie  realizacji  inwestycji
REMONT I MODERNIZACJA SCENY PLENEROWEJ W TOPOLINIE W MIELNIKU.

Na podstawie § 67 litera f. pkt. 1 Statutu Gminy Mielnik, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr VI/34/03 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu
Gminy Mielnik (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2828), ustala się co następuje:

§ 1. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik, na posiedzeniu w dniu 10
stycznia 2024 r.,  uznaje skargę na działalność Wójta Gminy Mielnik w sprawie realizacji
inwestycji  REMONT  I  MODERNIZACJA  SCENY  PLENEROWEJ  W  TOPOLINIE  W
MIELNIKU, za niezasadną.

1.Uzasadnienie niniejszej opinii stanowi integralną jej część.

§  2.  Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji  upoważnia  Przewodniczącego Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik do przekazania – przedstawienia niniejszej opinii
Radzie Gminy Mielnik.

Przewodniczący Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

Teresa SZTEJMIEC

UZASADNIENIE

Przewodniczący Rady Gminy Mielnik pismem o znaku: OSO.1510.2.2023 z dnia 22 grudnia
2023 r. przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik celem
jej zbadania.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2024 r. zapoznała się z
wymienionymi materiałami i dokumentami:



1. Odtworzono  materiał  z  nagraniem  wideo  z  profilu  społecznościowego  Facebook
skarżącego, wskazanym w treści złożonej skargi, stanowiącym załącznik do złożonej
skargi.

2. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą, skierowaną do Marcina Czerwińskiego, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, wraz
z treścią udzielonej odpowiedzi.

3. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą, skierowaną do Tomasza Gorochowicza, Kierownika Referatu Infrastruktury i
Rozwoju, wraz z treścią udzielonej odpowiedzi.

4. Prośbę Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą,  skierowaną  do  Ewy  Klimaszewskiej,  Inspektora  ds.  oświaty,  zamówień
publicznych,  pozyskiwania  funduszy  zewnętrznych  i  rozliczeń,  wraz  z  treścią
udzielonej odpowiedzi.

5. Protokół  uzgodnień  z  dnia  10  października  2023  r.,  dotyczący  realizacji  zadania:
Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku.

6. Protokół  przekazania  materiałów  budowlanych  z  dnia  27  października  2023  r.
dotyczący zadania: Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z w/w dokumentami i materiałami,
wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy Mielnik, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, przybyłych
pracowników – Kierownika Referatu oraz Inspektora, jak również dokonała wizji lokalnej w
terenie  –  w  miejscu  lokalizacji  inwestycji,  jak  również  przetrzymywania  materiałów
budowlanych. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przedstawiona argumentacja i ciąg
logiczny  zdarzeń  wskazujących  na  zaistniały  przebieg  procesu  budowlanego,  w  tym
rozliczenia z Wykonawcą wykonania przedmiotowej inwestycji oraz procesu związanego z
warunkami rozliczenia zewnętrznej dotacji, realizowany przez pracowników Urzędu Gminy
Mielnik upoważnionych do reprezentowania interesu Gminy Mielnik.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik na posiedzeniu w dniu 10 stycznia
2024 r. dokonała analizy i postanowiła uznać skargę złożoną przez Skarżącego na działalność
Wójta  Gminy  Mielnik  w  sprawie  realizacji  inwestycji  REMONT  I  MODERNIZACJA
SCENY PLENEROWEJ W TOPOLINIE W MIELNIKU za niezasadną.

Do punktu 2 i 3.

Wobec wyczerpania punktów posiedzenia Komisji zakończono i podpisano protokół.

Przewodniczący Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

Teresa SZTEJMIEC


